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O BHECCHMH U3MEHECHHH B pemenne ATbacapckoro paiOHHOIO MaciImxara OT 22 nexadps
2023 roga Ne 8C 10/15 "O 6r0mxere SIpocaaBckoro cenbckoro okpyra Ha 2024-2026 rogsr"

Pemenne AtbGacapckoro paiilOHHOro Maciuxara AKMOJUHCKON oOynactu oT 18 mapra 2024
roga Ne 8C 13/17

ATt0Oacapckuii paitonHsiii maciuxat PELIJIL:

1. Buectu B pemienue Atbacapckoro paiionHoro macinuxata "O Owomxere SpocinaBckoro
cenbckoro okpyra Ha 2024-2026 roast" ot 22 nexadps 2023 roga Ne 8C 10/15 cnenyromiue
M3MEHEHMUS:

NYHKT | M3JI0KUTh B HOBOM pEIaKIINU:

"1. YTBepauTth O010/keT SApociaBckoro cenbckoro okpyra Ha 2024-2026 rojisl coraacHo
NpUIOKEHUSIM 1, 2 U 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2024 roj B clneayomux oobemax:

1) moxoael — 24 351,0 Teicsiua TEHTE, B TOM YHCIIC:

HaJIOTOBbIE NOCTyIUIEHUSA — 9 964,0 ThICSAYM TEHTE;

HEHAJIOTOBbIE MOCTyIIeHus — () TeHre;

NOCTYIUJIEHUS OT MPOJIAKU OCHOBHOTO KanuTana — 0 TeHre;

noctyrieHus: TpanceptoB — 14 387,0 Teicsu TeHTE;

2) 3arpatsl — 24 550,0 ThICSI4 TEHrE;

3) unctoe Or0KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:

OromxeTHbIe KpeAuTsl — 0 TeHTe;

noraiieHrue O KeTHBIX KpeauToB — O TeHTe;

4) canp0 10 onepanusiM ¢ (UHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHrE;

MOCTYIJICHUS OT MPOJIaKK (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — () TeHre;

5) aepunut (npoduuut) 6romkera — -199,0 ThicAY TEHTE;

6) dbuHancupoBanue nedunuta (MCmonbp3oBanue npoduimra) 6romkera — 199,0 Toicau
TEHTe:

NIOCTYIUIEHUE 3alMOB — () TeHre;

noraiieHue 3aiumMoB — () TeHre;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OOKETHBIX cpeacTB — 199,0 Thicau TeHre;";

npuiokeHus 1, 4 K yKka3aHHOMY PEUICHHIO U3JIOKUTh B HOBOM pPEJaKUHUH COTJIACHO
MIPUJIOKEHUSM 1, 2 K HACTOSIIEMY PEIICHUIO.

2. Hacrosiee perenue BBoauTcs B neiictue ¢ 1 supaps 2024 roxa.
Ilpencenarens Atbacapckoro parfOHHOrO Maciauxarta H.PaxumoB
[Ipunoxenue 1 k penieHuo
ATbacapckoro paifloHHOTO MacIxaTa

ot 18 mapta 2024 rona
Ne 8C 13/17



[Ipunoxenue 1 x pereHno
ATtbacapckoro palOHHOTO Maciauxara
ot 22 nexabps 2023 roga
Ne 8C 10/15

Bromxer SIpocimaBckoro ceabckoro okpyra Ha 2024 roz

Knacc

Kareropus
1
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4
02

HanmenoBanue
I. Joxonpr

Hanorosrie
MOCTYTIIICHAS

ITogoxoaHbIH HAJIOT

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOJHBIM HAIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanorm Ha
MMYIIIECTBO

3eMeTbHEIN Haaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

EnnHeli 3eMenbHBIN
HaJIOT

BuyTtpennue Hanoru

Ha TOBaphbl, padoOTHl U

ycayru

IToctynnenus 3a
UCIIOJIb30BAaHHUE

MPUPOJHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henanorossie
HOCTyHJ’[eHI/IH

IlocTtynnenuss ot
MIPO/IaXKH OCHOBHOTO
Kamnuraia

[Moctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIICCTOAIIUX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yTIpaBJICHUS

Tpancheptsl u3
paiionHoro (ropomaa

CymmMma, TBICSYH
TEHTe

24 351,0
9964,0
439,0

439,0

6 899,0

279,0

2129,0

4116,0

375,0

2 626,0

2 626,0

14 387,0

14 387,0



DyHKIMOHATIbHAS
AIMHHHUCTpATOP
01
124
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124
12
124

IIporpamma

001

008

011

013

00J1aCTHOTO
3HAYCHUs) OIOKETa

HanmenoBanne
II. 3aTpaTs!

TocynapcTBeHHbIE
ycnyra  o0Imiero
XapakTepa

Anmapat akuma
ropoja panloOHHOIO
3Ha4YCHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIIeYeHUIO

JeSITEIIFHOCTH aKUMa
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCEJIKa, CEIIbCKOTrOo
OKpyra

JKununiHo-koMMyHa
JIbHOE XO3SICTBO

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YEeHMs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Ocsenienue ynun B
HaCEJICHHBIX ITyHKTaX

bnaroyctpoiictBo u
O3eJIeHEeHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKaIUU

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

OOecneueHue
(YHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX
JOpOr B ropomaax
paliOHHOTO 3HAYEHHS,
celmax, IIOCENKax,
CEITbCKHUX OKpyrax

14 387,0

CymmMma, ThICSYH
TEHTe

24 550,0

23 034,0

23 034,0

23 034,0

1016,0

1016,0

516,0

500,0

500,0

500,0

500,0



01

I11. Yucrtoe
OO IKETHOE
KpEeIUTOBAHUE

brogxeTHBIC
KpEIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KPEIUTOB

IV. Canpgo mo
omepanusIM ¢
(hmHAHCOBBIMH
aKTUBaMH

[Ipuobperenue
(buHAHCOBHIX 0
aKTHBOB

[Toctynnenus ot
npoxaxu
(MHAHCOBHIX
aKTHBOB IrOCYJapcTBa

V. JHebunutr (
npoduur) Gromkera -199,0

VI. ®unancupoBanue
neduuTa (
HCIIOJbh30BaHUE 199,0
npodpunuTa)
Oro/pkeTa
ITocTtynnenue
3aiiMOB

0

Iloramenue 3aiimoB 0

Hcnons3yemsbie
oCTaTKH OrokeTHRIX 199,0
CpelICTB

Ucnons3yemebie
octatku OromKeTHBIX 199,0
CpeAcTB

OcTaTku O0IKETHBIX
A 199,0
CpeicTB

CB00OOIHBIE OCTATKH
OIOIKETHBIX CPECTB

[Ipunoxenne 2 K peHICHAIO
AT6acapckoro paifoHHOTO Macauxara
ot 18 mapta 2024 rona
Ne 8C 13/17
[Ipunoxenue 4 k penieHUIo
ATb6acapckoro pailoHHOTO MacIuxaTa
ot 22 nexabps 2023 roga
Ne 8C 10/15



ITeneBrie TpaHC(hEPTH U3 BRIECTOAMUX OromKkeToB Ha 2024 rox

HaumMeHoBaHue CyMMa, THICSYH TEHTE
Bcero 500,0

Llenesble Tekyiue TpaHchepThl U3 PaKOHHOIO 500.0

Oromkera ’

Obecrieuerne (HyHKITMOHUPOBAHUS aBTOMOOMIBHBIX

500,0
Jiopor
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